

TÜM ÖZGÜRLÜKLER ASKIDA EKMEK DE!

Bahçeli Devlet, halk onun matematik hesaplarından bıkmış olacak ki, bu kez başka bir “parlak fikir”le gündemde! Hayırsever Türklere her ekmek alışlarında bir tane fazla ekmek olarak askıya koyma önerisinde bulunuyor! Hazret aklı sıra bu şekilde batan ekonomiyi kurtaracak!

Önce karar vermeleri gerekiyor: Ekonomi uçuyor mu, çakıldı mı? Eko-

nomi “uçuyor”, “pik yapıyor”sa insanlara fazladan bir ekmek olarak ihtiyaç sahipleri için askıya koymalarını vaaz etmeleri nicedir? Yok millet ekmek almayacak durumda ise, “ekonomimiz uçuyor” yalanı nicedir?

Mavi Defter adlı kitapta Ekim Devrimi’nin büyük önderi Lenin, devrimden hemen önce evlerinde kaldığı bir işçinin ekmeklerin düzeltilmesin-

den “ekmekleri düzelttiler., demek ki devrim yakın” sonucu çıkarmasını hayranlıkla karşılar. Bir işçi, devrimin temel sorununu bir çırpıda gözleri önünde çözümlenmiş, deyim yerindeyse “boğayı boynuzundan yakalamıştır”...

Şimdi Bahçeli Devlet’in bu çıkışından bizim de “demek ki devrim yakın” sonucu çıkarmamız yanlış olmayacaktır herhalde!

MÜCADELE BİRLİĞİ

18 Ekim 2020 - S150 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

ANKARA’NIN KIRLI ÇAMAŞIRLARI

Türkiye’nin Karabağ (Artsakh) savaşı her geçen gün çıkmaza giriyor. Gizli açık bir dolu hesapla daldığı Transkafkasya’dan eli boş dönecek.

Rusya’nın Ermenistan ve Azerbaycan’ı “ateşkes masasına” oturtmasıyla 10 Ekim’de kotarılan ilk ateşkes, sahada gerekli karşılığı bulmadı. İlk etapta çatışmalar duruldu. Ardından yeniden şiddetlendi. Kuşkusuz bunda Türkiye’nin bariz rolü vardı.

Bölgeyi savaşa ve kargaşaya sürüklemek için Suriye, Rojava ve Libya’dan dinci faşist çeteleri mal pazarlığı usulü Karabağ ve Nahçıvan’a getiren Türkiye, Rusya’nın örtülü sert çıkışıyla karşılaştı. Dağıstan ve Çeçenya’da da görülen ve öldürü-



len bu dinci çetelerin ardından Komersant Gazetesi, bariz istihbarat raporlarına dayanarak Ankara’nın kirliliği çamaşırlarının ayrıntılı bir dökümünü yaptı. Üstelik sadece bu kelle kesen katil sürüsünü değil, uçaktan zırhlı taşıyıcıya, (S)İHA operatörlerinden kurmay subaylara kadar alabildiğine ayrıntılı bir dökümdü bu. Her haliyle “içeriden bilgi” olduğu belli olan istihbarat raporuna dayandığı belli oluyordu haberin.

Rusya, dolaylı yoldan Türkiye’ye oyunun farkında olduğunu gayet ayrıntılı ve anlaşılır bir üslupla

söylemiş oldu böylece. Hiç kuşku yok ki Ankara bu mesajı aldı.

Bununla sınırlı kalmadı gelişmeler. Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, Azeri ve Ermeni Dışişleri Bakanları ile telefonda görüşüp ateşkes harfiyen uyulması gerektiğini belirtti. Resmi açıklamaya göre “Görüşmeler sırasında Rusya Federasyonu, Azerbaycan Cumhuriyeti ve Ermenistan Cumhuriyeti dışişleri bakanlarının 10 Ekim tarihli Moskova Bildirgesinin insani amaçlı ateşkesi öngören hükümlerine harfiyen uyulması gerektiği vurgulandı.”

2

Soma Maden İşçileri Gözaltına Alındı

Manisa’da tazminat hakları yıldırdır ödenmeyen Soma Uyar Madencilik işçileri, seslerini duyurabilmek için 12 Ekim’de Ankara’ya yürüme kararı aldı. Yürüyüşleri engellenen işçilerin, Soma Maden Şehitleri Mezarlığı önündeki direnişleri 5 gündür devam ederken, tüm engellemelere rağmen dün gece Manisa Salihli’ye ulaşan yaklaşık 20 maden işçisi, İzmir-Ankara Karayolu’nda kamp kurdu. Ancak sabaha karşı saat 04.00 civarlarında aralarında Bağımsız Maden İş Sendikası üyeleri Başaran Aksu ve Kamil Kartal’ında bulunduğu yaklaşık 20 maden işçisi gözaltına alındı.

Gözaltına alınmadan önce sosyal medya hesaplarında açıklama yapan Bağımsız Maden İş Sendikası Örgütlenme Sekreteri Kamil Kartal, Jandarma Alay Komutanı’nın buldukları yeri terk etmemeleri durumunda gözaltı işlemi gerçekleştireceklerini belirttiğini ifade ederek, “Sanki suçlu bizmişiz, hırsızlığı biz yapmışız gibi hesabı bizden sormaya çalışıyorlar. Hesabı sorması gerekenlere hesap sormayanlar bize hesap sormaya çalışıyor. Oysa bizim haklarımızı herkes biliyor. İşverene gücü yetmeyen devlet şimdi gücünü bizde sınıyor. Yetkililere bir daha söylüyoruz. Devletin gücüyle bizi sınamayın.”



Devletin gücünü namussuzluk yapana, hakkımızı gasp edene sorun. Biz alın terimizin hakkını istiyoruz. Maden ocaklarında bıraktığımız ayaklarımızı, ellerimizi, gözlerimizi istiyoruz. Sizden korkmuyoruz” diye belirtti.

Gözaltına alınan işçilerin, Salihli Jandarma Karakolunda tutulduğu ve savcıya ifade vermek için bekletildiği öğrenildi.

2

EDİTÖR

BİZ KORKMUYORUZ ONLAR KORKUYOR!

Bir fotoğraf karesi ne çok şey anlatmaya kadir!

90’lı yılların o iç savaşın en şiddetli dönemlerinden birinin yaşandığı, açık infazların, gözaltında katletmelerin, işkencelerin, katliamların, devletin insanları tuzağa düşürerek öldürdüğü yılların tümünü özetleyen bir fotoğraf karesi. Mehmet Ağar, Korkut Eken, Engin Alan ve mafya başı Alaattin Çakıcı. Susurluk olarak da bilinen sürecin baş aktörleri.

Faşist devlet, dinci faşist iktidar şimdi bunları buluşturuyor, bir araya getiriyor. Bu buluşmaya bir rastlantı ya da “hasret giderme” amaçlı bakılamaz. Burada kilit isim şüphesiz Ağar namı katildir. 90’lı yıllarda bin operasyon yapmakla övünüyordu. Ama devlet, “bağırsaklarını temizleme”ye karar verip onu harcayınca “ödülüm bu mu olacaktır” diye ağlaşmıştı.

Fakat, Ağar’ın önemi buradan gelmiyor. Onun önemi, kamuya pek yansımayan bir görevinden geliyor. Ağar, halen dinci faşist iktidarın hükümet sarayında danışman olarak görev yapıyor. Dolayısıyla, gerçek içişleri bakanının Ağar olduğunu ileri sürmekte hiç bir sakınca ve yanılma ihtimali yok.

İşte devletin bu görevli adamı, Devlet Bahçeli’nin ısrar ve talimatıyla cezaevinden çıkarılan Alaattin Çakıcı’yı, 90’lı yılların özellikle Kürdistan’da “faili meçhul” cinayetlerinin adamı Korkut Eken’i ve Engin Alan’ı Bodrum Yalıkavak Marinasında bir araya getirmiş. Sadece bilgi olarak geçerken söylemiş olalım: Bu Marina, Mehmet Ağar’ın Azeri bir mafya adamından, “üstüne çökerek” aldığı; Avrupa’nın en büyük ve modern marinalarından biri. Ama işin bu yanını şimdilik bir kenara bırakıyoruz.

BİZ KORKMUYORUZ ONLAR KORKUYOR!

Baş tarafı 1. sayfada

Bu fotoğraf, dinci faşist iktidarın geleceğe ilişkin nasıl bir politika izleyeceğinin ya da izlemeyi planladığının güçlü ipuçlarını veriyor. Aynı fotoğraf, Bahçeli'nin Çakıcı'yı ısrarla cezaevinden çıkarmak istemesinin nedenini de açıklıyor. Söz konusu olan "ahde vefa" değil, daha kanlı günlere hazırlıklı.

Daha önce de ısrarla altını çizdik ki, dinci faşist iktidar, emekçi sınıfları, Kürt halkını, yoksul kitleleri faşist devlet terörünün yaratacağı korkuyla sindirmeye, denetim altına almaya çalışıyor. Bu güne kadar bunu istediği biçimde başaramadı. Şimdi eski elemanlardan medet umuyor. Öyle görünüyor ki, faşist devlet ve dinci faşist iktidar, fotoğraf karesindeki elemanlar gibi yeni elemanlar yetiştiremiyor. Eskileri göreve çağırıyor. Ama unuttuğu bir söz var: "Eskiye rağbet olsa bit pazarına nur yağardı."

"Beştepe"deki RTE'nin danışmanının bu buluşmayı organize etmesi devletin daha çok baskı ve teröre yöneleceğine işaret ediyor. Bu çok açık. Polis ve asker terörüyle insanların katledilmediği gün yok gibi. İş daha da azıttılar. Artık, Arjantin, Şili faşist diktatörlüklerinden öğrendikleri helikopterden atma yöntemlerine başvurmaya başladılar. İki Kürt köylüsünün helikopterden nasıl atıldığını duymayan, bilmeyen kalmadı.

Engels, Marx'a yazdığı bir mektupta "terör"ü şöyle tanımlamış:

"Terör daha çok, korkuya kapılmış insanların, kendilerine güven tazelenmek için giriştikleri süregelen, yararsız gaddarlık anlamına gelir."

"İnsanlar" için doğru olan devletler ve sınıflar için de geçerlidir. Burjuvazi, 90'lı yıllardan beri ve sayısız katliama rağmen gelişimini ısrarla sürdüren devrim karşısında kendine güvenini kaybetmiş durumda. Kendi "eskilerini" tozlu dolaplardan çıkarıp kullanmaya hazırlanıyor.

Ama bütün yaptıkları ve yapacakları, "yararsız bir gaddarlık"tan ibaret kaldı; öyle de kalmaya devam edecek.

Bu, dayanaksız bir iddia değil. Kitleler, faşist devlet terörü karşısında ne yılıyorlar ne de geri adım atıyorlar. Halkın sesini yansıtan sokak röportajları sıradan insanların korkusuzca, zindanlara atılmayı göze alarak düşüncelerini, dinci faşist iktidara ve onun başına hakareten de öte kavramlarla dile getirdiklerini gösteriyor. "İsterlerse beni cezaevine at-sınlar" biçimindeki meydan okuma artık istisna, arada sırada duyulan bir

ses olmaktan çıkmıştır.

Aydınlar, "korkmuyoruz" diye açıklama yaptılar. "Düşünen beyinler her zaman, görünmez bağlarla halk gövdesine bağlı oluyor"lar. RTE, Türk Tabipler Birliği'ni ortadan kaldıracak bir süreç başlatacaklarını ilan ediyor ve varolan yöneticilerin terör örgütleriyle ilişkili olduğunu ileri sürerek aslında ihbarda bulunuyor. TTB yöneticileri bu tehdit ve ihbar karşısında bir adım olsun geri atmıyorlar.

Ya da Ankara'ya yürüyen madencileri düşünün. Önü jandarma tarafından kesilince şöyle meydan okuyordu: "Bir tane kıcı kırık patrondan hesap sormayı beceremeyen devlet gücünü bizde sınavacak öyle mi? Öyle mi alay komutanı? Burdayız biz. Yıllarca arkadaşlarımızın bedenlerinden parçalar kopartıldı o madende, şimdi bize güç göstereceksiniz ha? Ve biz o güçten korkacağız öyle mi? Vallahi de billahi de korkmuyoruz sizden."

Biz korkmuyoruz, ama onlar korkuyorlar.

Anayasa Mahkemesi Başkanını eleştirirken ne diyordu SS?

"Madem özgür bir ülkeyiz, ana caddelerde, sokaklarda özgürce yürüyüş hakkının ortadan kaldırılmasını onayladınız. Polis Koruması almama gerek yok. Bisikletle işe git bakalım. Anayasa Mahkemesi Başkanı'na söylüyorum, kendi arabamla tek başıma gitmeye ben varım, sen var mısın?"

Herkes bu sözlerin AYM Başkanına söylenmiş olmasıyla ilgilendi. Oysa ondan daha önemli bir itiraf var bu sözlerde. Birincisi özgür bir ülkede yaşamadığımız SS tarafından itiraf ediliyor. İkincisi ve şimdilik bizi ilgilendiren yanı, devletin kadrolarının halk arasına koruma ordusu olmadan çıkamayacaklardır. "Koruma olmadan işe git bakalım" demek istiyor SS. Gidemezler, korkuyorlar çünkü. "Bisikletle işe git bakalım" derken söylenen işte budur.

Ama SS, bilerek bir noktayı es geçiyor. Bu adamın AYM Başkanı hakkında söyledikleri kendisi için de geçerli: İşe bisikletle gidecek cesareti bırakın, evinin etrafını saran koruma ordusu olmadan evinde gözüne uyku bile girmez. RTE'nin koruma ordusunun sözünü etmiyoruz daha.

Faşist devlet terörü birleşik devrimin gelişimini durduramaz. Emekçi sınıfları, Kürt halkını, yoksulları sindiremez. Sözü yine Engels'in sözleriyle bağlayalım:

"Bir halk ki, tekme-tokattan başka bir şey görmez, gerçekten toplumsal devrimi yapacak halk işte o halktır."

ANKARA'NIN KİRLİ ÇAMAŞIRLARI

Baş tarafı 1. sayfada

Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Minsk Grubu eş başkanlarının arabuluculuğuyla temel ilkelere dayalı barışçıl çözüme en kısa zamanda ulaşılması amacıyla esaslı müzakerelerin başlaması için Moskova'da varılan anlaşmanın önemi bir kez daha teyit edildi."

Açıkçası Rusya ağırlığını koyduğunu belli etti. Kommersant'taki ayrıntılı döküm ancak bu bütünlük içinde gerçek anlamını kazanıyor. Ardından akşam saatlerinde Erivan ile Bakü arasında yeni bir ateşkes anlaşmasına ulaşıldığı haberi geldi: "Ermenistan Cumhuriyeti ve Azerbaycan Cumhuriyeti 18 Ekim yerel saatle 00.00'dan itibaren insani ateşkes konusunda anlaşmaya vardı." Açıklamada ayrıca, bu kararın "Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Minsk Grubu eş başkanlarını temsilen Fransa, Rusya ve ABD liderlerinin 1 Ekim 2020 tarihli açıklaması, AGİT Minsk Grubu eş başkanlarının 5 Ekim 2020 tarihli açıklaması ve 10 Ekim 2020 tarihli Moskova bildirisini uyarınca alındığı" kaydedildi. Anlaşma her iki ülkenin Dışişleri Bakanlığınca doğrulandı.

Karabağ da (Artsakh) "AGİT Minsk Grubu eş başkanlarının ve Ermenistan'ın Azerbaycan-Karabağ ihtilaf bölgesinde ateşi durdurma ve gerginliği azaltmaya yönelik çabalarını memnuniyetle karşılıyor. Artsakh (Karabağ) Cumhuriyeti, 10 Ekim tarihli Moskova bildirisine ve 17 Ekim tarihli anlaşmaya uygun olarak insani gerekçelerle karşılık temelinde ateşkes koşullarına uymaya hazır olduğunu teyit ediyor" ifadeleriyle ateşkesi destekledi.

Türkiye bir kez daha oyun dışına atıldı. Aliyev'in birkaç defa yinelemesine rağmen "görüşme masasında" bir yer bulamadı. "Yancı" sandalyesine bile oturtmadılar Ankara'yı! Oysa nasıl da yoğun bir çaba harcamış, ne büyük yatırım yapmıştı bu savaşa. Şimdi tosuncuklarıyla bir başına kalması an meselesi.

Kirli çamaşırlarına gelince... Uluslararası ilişkilerde bu tür "açıklar" not edilir. Yeri ve zamanı geldiğinde bir hesap pusulası olarak Ankara'nın önüne konulacağından kimsenin kuşusu olmasın. Dinci faşist iktidarın hesap pusulası inanılmaz ölçüde kabarmış durumda. Ödeme zamanı geldiğinde çarşı fena karışacak!

ABD'nin Bütçe Açığı 3.1 Trilyon Dolar



ABD Hazine Bakanlığı, Eylül ayı ve 2020 mali yılına ilişkin bütçe dengesi verilerini açıkladı.

Buna göre, 1 Ekim 2019'da başlayan ve 30 Eylül 2020'de sona eren 2020 mali yılının son ayında federal hükümetin bütçe açığı 125 milyar dolar oldu. Federal hükümet, geçen yılın aynı ayında 83 milyar dolarlık bütçe fazlası vermişti.

Beklentilerin üzerinde gerçekleşen bütçe açığının Eylül'de 124 milyar doları bulacağı tahmin ediliyordu. Bütçe açığı Ağustos'ta ise 200 milyar dolar olarak kaydedilmişti.

Söz konusu ayda hükümetin gelirleri geçen yılın aynı ayına kıyasla kayda değer bir değişim göstermeyerek 373 milyar dolar olurken, harcamaları %71 artışla 498 milyar dolara yükseldi.

Ülkede 2020 mali yılının son

ayı olan Eylül itibarıyla toplam bütçe açığı ise 3.1 trilyon dolar olarak hesaplandı.

Söz konusu açık, geçen yılın aynı döneminde ise 984 milyar dolar seviyesinde gerçekleşmişti. Böylece, hükümetin bütçe açığı 2020 mali yılında geçen yıl kaydedilen açığın neredeyse 3 katına çıktı.

ABD'de Covid-19 salgını etkili olmaya başlamadan önce bütçe açığının 2020 mali yılında 1 trilyon doları bulması tahmin ediliyordu. Federal hükümetin bütçe açığı, finansal krizin yaşandığı 2009 yılında ise 1.4 trilyon dolar olarak kaydedilmişti.

Ülkenin 2020 mali yıl genelindeki harcamaları geçen yıla kıyasla %47 artışla 6.5 trilyon dolara yükselirken, gelirleri %1 azalışla 3.4 trilyon dolara düştü.

Hükümetin bütçe açığının 2020 mali yılında rekor seviyeye ulaşmasında, Covid-19 salgınının yarattığı kriz etkili oldu. Bu dönemde federal hükümetin harcamaları salgınla mücadele kapsamında hayata geçirilen destek paketleriyle artarken, gelirleri ekonomik faaliyetin aksamamasıyla düşüş gösterdi.

Maden İşçileri Salihli'de Nöbete Başladı



Soma ve Ermenek'teki maden işçileri, ücret ve kıdem tazminatı alacakları ödenmediği için iki koldan Ankara'ya yürüme kararı almıştı. Soma'dan Ankara'ya yürüyen Bağımsız Maden-İş Örgütlenme Uzmanı Başaran Aksu ve Örgütlenme Genel Sekreteri Kamil Kartal'ın da aralarında bulunduğu 31 maden işçisi Manisa'nın Salihli ilçesinde jandarma tarafından gözaltına alındı.

İfade verdikten sonra serbest bırakılan maden işçileri, Salihli Meydanı'nda gelerek nöbete başladılar. İşçiler, Salı gününe kadar bekleyeceklerini, hakları verilmezse eylem devam edeceklerini söyledi. Nöbet sırasında Bağımsız Maden İş Sendikası ve işçiler tarafından yapılan konuşmalarla yaşanan hukuksuzluk, hak gaspları teşhir edildi.

Bağımsız Maden-İş Sendika Örgütlenme Uzmanı Aksu, jandarma ekiplerinin bekledikleri noktada gelerek "Yarım saat içerisinde burayı boşaltın" dediklerini belirterek, "Kime diyorsunuz, sizden korkacak neyi var bu işçilerin" dedi.

Arkadaşıyla birlikte Uyar Madencilik mağduru olduğunu söyleyen

Somali maden işçisi İdris Sarıkaya, "2007 yılında dinamit patlaması sonucu arkadaşım gözlerini, ben de ayaklarımı kaybettim. Bizim gibi böyle yüzlerce mağdur var" dedi.

2008 yılında başlattıkları hukuki sürecin 2011 yılında tamamlandığını söyleyen Sarıkaya, "Biz kanunen hakkımızı hâlâ tahsil edemedik. O günden beri defalarca siyasilere görüştük. 2015 yılında Meclis'e giderek siyasilere görüştüm zaman sorunun çözüleceğini söylemişlerdi. Meclise 5 Nisan 2015'te gelen kanun teklifi iktidar partisi tarafından reddedildi" dedi.

İşçiler Salı gününe kadar yetkililerden sorunun çözümü konusunda somut bir adım beklediklerini aksi halde haklarını almak için tekrar yürüyüşe geçeceklerini belirtti.



Virüsün Yayılmasının Sorumlusu Patrondur



Koronavirüs vakaları artarken özellikle fabrikalarda önlem alınmaya, işçiler kaderine terk edilmeye devam ediyor. İstanbul'da Pendik Kurtköy Sanayi Bölgesi'nde bulunan, 400'e yakın işçinin çalıştığı cam fabrikası Akcam'da çalışan işçiler 60 işçinin koronavirüse yakalandığını belirtti.

Üretim bölümünün üç vardiya

çalışmaya devam ettiğini belirten işçiler vakaların artması üzerine işçilere test yapıldığını ancak test sonucu çıkana kadar da üretimdeki işçilerin çalışmaya devam ettiğini söyledi.

Patrona özel hastanede işçiye devlet hastanesinde test!

Akcam işçileri patronların özel hastanelerde test yaptığını vurgu-

TİS Görüşmesinden Sonuç Alınamadı

Mersin'de bulunan Soda Sanayi, Kromsan ve Tuz İşletmeleri A.Ş fabrikalarında çalışan Petrol İş Sendikası üyesi işçiler ile patron arasındaki toplu iş görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı.

Şişecam Kimyasallar Grubu ile fabrikada çalışan işçiler arasında 2 yılda bir gerçekleşen Toplu İş Sözleşmesi (TİS) görüşmeleri 8 Ekim'de sonuçsuz kalınca Petrol-İş Sendikası'na bağlı işçiler grev kararı almıştı. Alınan grev kararı, "milli düzeni bozucu nitelik" gerekçesiyle yasaklandı. İşletme ise fabrikalarda çalışan toplam 550 işçiyi ücretsiz izne ayırdı.

Patronun talebi üzerine dün Petrol-İş Sendikası temsilcileri, fabrikada çalışan işçiler adına Kazanlı Mahallesi'nde bulunan Soda Sanayi A.Ş fabrikasında sözleşme üzerine görüştü. Saat 14.00'da başlayan görüşme 22.30'da sonlandı. Patron, 2 yılda bir imzalanan TİS süresini 3 yıla çıkarmak ve birinci yıl için 800 TL, ikinci yıl için enflasyon + 1, üçüncü yıl için ise enflasyon + 2 teklifinde bulundu. Soda Sanayi'de 8 saatlik TİS görüşmesi sonuçsuz kaldı.

Soda Sanayi, Kromsan ve Tuz İşletmeleri A.Ş fabrikalarında çalışan 550 işçi için Petrol-İş Sendikası'nın sürdürdüğü TİS görüşmeleri sonuçsuz kaldı.

Mersin'de bulunan Soda Sanayi, Kromsan ve Tuz İşletmeleri A.Ş fabrikalarında çalışan işçiler ile patron arasındaki toplu iş görüşmelerinden anlaşma çıkmadı.

Şişecam Kimyasallar Grubu ile fabrikada çalışan işçiler arasında 2 yılda bir gerçekleşen Toplu İş Sözleşmesi (TİS) görüşmeleri 8 Ekim'de

sonuçsuz kalınca Petrol-İş Sendikası'na bağlı işçiler grev kararı almıştı. Alınan grev kararı, AKP'li Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan tarafında grev "milli düzeni bozucu nitelik" gerekçesiyle yasaklandı. İşveren de fabrikalarda çalışan toplam 550 işçiyi ücretsiz izne ayırdı.

Patronun talebi üzerine dün Petrol-İş Sendikası temsilcileri, fabrikada çalışan işçiler adına Kazanlı Mahallesi'nde bulunan Soda Sanayi A.Ş Fabrikasında işveren ile sözleşme üzerine görüştü. Saat 14.00'da başlayan görüşme 22.30'da sonlandı. Patron, 2 yılda bir imzalanan TİS süresini 3 yıla çıkarmak ve birinci yıl için 800 TL, ikinci yıl için enflasyon + 1, üçüncü yıl için ise enflasyon + 2 teklifinde bulundu.

İşçiler adına TİS görüşmelerine katılan Petrol-İş Sendikası ise, TİS süresinin 2 yılda kalması, birinci yıl için 1200 TL, ikinci yıl içinse Enflasyon + 5 zam oranını talep etti. 8 buçuk saat süren görüşmeden sonuç alınamayınca görüşme yarına ertelendi.

Fabrika önünde bekleyen yüzlerce işçi, "Toplu Sözleşme Hakkımız Engellenemez", "Direne Direne Kazanacağız" sloganları atarak fabrika önünden ayrıldı.

İşçiler fabrika önünden ayrılarak yarın görüşmeler için tekrar buluşacaklarını söylediler.



larken "Fabrikadan bize maske verilmiyor, maskelerimizi kendimiz alıyoruz. Vaka ortaya çıktıktan sonra girişte ateş ölçümü başladı. Dezenfektanlar yetersiz" dedi ve 150'ye yakın işçinin ise önlem alınmadan işe alındığını ifade etti. Üretim bölümü hariç fabrikadaki diğer işçilerin, senelik izinden kesilmek şartıyla bir hafta izne çıkarıldığını belirten işçiler, "Fabrikada vakaların çoğalmasıyla ilk başlarda hiçbir yetkili çıkıp bize bilgi vermedi. Önce üç gün izin verileceği söylendi, daha sonra hiç verilmeyeceği. En son on gün komple izin verileceğini söyleyip imza attırdılar. Ama bir hafta sonra işbaşı olacağını söylediler. Üç günümüzün gasp edilmesine tepki gösterince düzelttiler. Anlayacağınız atılan her adım üretimin aksaması için" dedi.

Öte yandan izinde olan işçilerin bir kısmının aranarak sevkıyat gerekçesiyle işe çağrıldığını ifade eden işçiler, "Biz işler yetiyecek diye risk

altında çalışmak istemiyoruz. Bizler örgütlü ve birlik olmazsak patronlar üzerimize gelmeye devam edecek" ifadelerini kullandı. Fabrika santrali ise işçilerin çalışmadığını iddia ederek "Koronavirüs nedeniyle fabrikada kimse yok." dedi. Duruma ilişkin açıklama yapan Cam Keraamik-İş Genel Başkanı Birol Sarıkış ise "Salgının yayılmasının sorumlusu işçiler değil, fabrikada gerekli önlemleri almayan işverendir! 10 günlük iznin işçilerin en temel hakkı olan yıllık izinlerinden düşülmesi hak gaspıdır, kabul edilemez. Akcam'da en az 15 gün süre ile tüm bölümlerde üretim durdurulmalıdır. Salgına karşı fabrikada bu süreçte ücretli izin uygulanmalıdır. Yine bu süreçte tüm Akcam işçilerine ve ailelerine, ücretsiz test yapılmalı; karantina süresi bitmeden işçilere tekrar işbaşı yaptırılmamalıdır. İş geri dönüşte ise yeniden tüm işçilere ücretsiz test yapılması işveren tarafından sağlanmalıdır" dedi.

“Faşizmi Yıkacağız!”

TKEP/Leninist Merkez Komitesi 16 Ekim günü yazılı bir açıklama yayınlayarak, “Halkların Birleşik Devrim Hareketi'nin 12.10.20 tarihinde ilan ettiği devrimci seferberlik sahiplenilmelidir” dedi.

Açıklamada “Oluşumundan itibaren HBDH'nin Türkiye ve Kürdistan birleşik devriminin merkezi devrimci iradesi olarak kendisini kararlılıkla ortaya koyması gerektiği üzerine vurgu yaptık” denilerek;

“Devrim mücadelesi, tüm alanlarıyla birlikte, bir bütündür. Devrimi sevk ve idare edecek birleşik devrimci otorite de, tüm alanları eşgüdüm içinde çekip çevirme işini üzerine almalıdır. Birleşik mücadele kendisini sadece askeri işlerle sınırlayıp, mücadelenin diğer tüm araç ve yöntemleri ortak çalışmanın konusu olmasaydı, kısırlaşmaktan kurtulamazdı. Bu anlayışla, HBDH'nin 12 Ekim açıklaması, mücadelenin farklı alanlarını kapsaması dolayısıyla, ileriye doğru atılmış önemli bir adımdır” hatırlatması yapıldı.

Açıklamada: “Devrimci seferberlikteki ‘Faşizmi Yıkacağız’ vurgusu önemlidir. Sosyal reformist anlayışın ifadesi olan ‘faşizmi geri letme’ ya da (seçim vb barışçıl yöntemlerle) ‘faşizmi yenme’ ifadelerinin değil, ‘faşizmi yıkacağız’ vurgusunun yapılmış olması, devrimci eğilimi açığa vuruyor. Faşizm, ancak bir devrimle, zora dayalı bir devrimle yıkılır.

Burada, bizim anlayışımıza göre, faşizmden anlaşılması gereken, Saray

ya da mevcut iktidar ortağı partiler değil, bütün bir tekeli sermaye iktidarı yahut tek kelimeyle, faşist devlettir. Ordusuyla, polisiyle, mahkemeleriyle, zindanlarıyla, istihbaratı ve meclisiyle, hatta sivil faşist çeteleriyle bütün bir faşist yapıyı dağıtmadan halkların özgürlük yüzü göremeyeceği açıktır” denildi.

“Tekelci sermayenin politik egemenlik aygıtı olan faşist devleti yıkmak, tekeli sermayenin ekonomik egemenliğine zor alımı yoluyla el koymak içindir. Bu ikinci adım atılmazsa devrim yarım kalmış demektir. Birleşik devrimimiz, faşist devleti yıkacak, halkların iktidarını kuracak ve bu iktidara dayanarak tekeli sermaye sınıfını mülksüzleştirecektir. İşçi sınıfı ve

emekçi yığınların hayati sorunlarını, ekonomik sorunlarını bankalardan ve tekellerden el koyacağımız zenginliğe dayanmaksızın çözemeyiz. Tekellerin ekonomik egemenliği ortadan kaldırılsın, politik iktidar halkın elinde de olsa, halk yığınlarının yaşam koşullarını gerçekten iyileştirmek (Venezuela örneğindeki gibi) mümkün olmaz.

Faşizmin içeride ve dışarıda topyekun saldırı halinde ayakta kalmaya çalıştığı bu devrimci kriz ortamında HBDH'nin ‘faşizmi yıkacağız’ şiarıyla öne çıkmış olması değerlidir. İşçi ve emekçiler, tüm ezilenler bu sesi izlemelidir. Birleşik devrim anlayışıyla bütün alanlarda, her türlü devrimci araç ve yöntemi kullanarak, devrimci

seferberlik ruhuyla harekete geçilmelidir” denilen açıklamada emekçi halkların gerçek kurtuluşun ancak birleşik devrimle mümkün olduğu vurgulandı.

Açıklama şöyle devam etti: “Faşizm birleşik devrimle yıkılacak, halkların iktidarı kurulacaktır. Birleşik devrimin demokratik halk iktidarı, tekeli egemenliği ortadan kaldıracaktır. İşçi sınıfı ve emekçi yığınlarının bütün temel sorunlarını, ancak birleşik devrimin kuracağı halk iktidarı çözebilir. Kürt halkının özgürlüğü, tutsakların özgürlüğü, kadın cinsi üzerindeki baskıların son bulması, emperyalist tekellerin ve NATO'nun kovulması, yoksulların banka-kredi borçlarının silinmesi, işsizliğin ve yoksulluğun bitirilmesi, parasız sağlık ve ulaşım, parasız-bilimsel ve anadilde eğitim ve daha pek çok sorunun çözümü, ancak birleşik devrimin kuracağı demokratik halk iktidarıyla olanaklıdır.

Devrime, ayaklanmaya hazırlanmanın, yoğun devrimci pratikten başka yolu yoktur. HBDH'nin devrimci seferberliği bu yolu açıyor. Birleşik devrimin güçleri kavga alanlarında, ateş içinde sınınanarak çelikleşecek ve zafere hazırlanacak. Devrimin birleşebilecek bütün güçlerinin birleşmesi, masa başında değil, sokakta, yoğun devrimci girişkenlik içinde gerçekleşecek.

İşçiler, emekçiler, özellikle de gençler, birleşik devrimin seferberlik ruhuyla ileri! Şimdi Devrim Zamanı!”

SES 10. Olağan Genel Kurulu Yapıldı



KESK'e bağlı Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES), 10. Olağan Genel Kurulu Ankara'da gerçekleştirildi.

Genel Kurul'da salona "Korona-virüs Değil, Kapitalizm Öldürür", "Performans Değil, Tavandan Ödeme Değil, Temel Ücret" pankartları asıldı.

Pandemi nedeniyle SES delegeleri dışında sadece KESK yönetimi ve KESK'e bağlı sendikaların başkan ve yöneticileri Genel Kurul'da yer aldı.

Açılış konuşmasını yapan SES Eş Genel Başkanı İbrahim Kara, salgınla mücadele yerine algi yönetimine

başvuran iktidarın başta başarılı bir imaj çizse de artık açıklanan verilerdeki tutarsızlıklar, vaka sayısı-hasta sayısı ayırımı yapmak gibi cambazlıkların Sağlık Bakanlığı'nın maskesini düşürdüğünü belirtti.

Ekonomik krizin derinleştiği bir ortamda pandemi etkisini gösterirken, iktidarın sermayenin çıkarlarını koruduğuna da değinen Kara, "Pandemi ile mücadele süreci sağlık ve sosyal hizmetler iş kolunda yaşanan sorunları gün yüzüne çıkarmıştır. Tüm kamu kurumlarında nöbetleşe çalışmaya geçilmiş, 65 yaş üstü, kronik ra-

hatsızlığı olanlar, organ nakli olanlar, hamileler, ilkökul çağında çocuğu olanlar idari izinli sayılırken, sağlık ve sosyal hizmet emekçileri muaf sayılarak bulaşın en yoğun olduğu ortamların başında gelen sağlık kurumlarında çalışmak zorunda bırakılmışlardır" dedi.

Salgın süresinde sağlık kurumlarında yeterli atama yapılmadığını kaydeden Kara, kişisel koruyucu malzeme, test vb. taleplerin de yerine getirilmediği gibi temaslı sağlık emekçilerinin bile test olamadığını söyledi. Pek çok sağlık kurumunda çalışanların ek ödemededen faydalanılmadığını, faydalananların arasında 16 kata varan uçurumlar yaratıldığını söyledi.

Kara, "Pandemiye karşı yürütülen mücadele; sağlığın kamusal bir hizmet olmasının ne kadar hayati olduğu ve piyasanın vahşi koşullarına terk edilemeyeceğini bir kez daha bütün çıplaklığıyla göstermiştir. Dünya Bankası, IMF tarafından dayatılan özelleştirmeci 'sağlık reformu' politikalarından vazgeçilerek kamusal sağlık politikalarına dönülmelidir" dedi.

Sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin taleplerini sıralayan Kara, sağlık hizmeti herkese eşit, parasız, nitelikli, ulaşılabilir, ana dilinde olmalı, kamu eliyle sunulması, özel has-

tanelere aktarılan kamu kaynaklarının durdurulması, şehir hastanelerinin şirketlerden alınıp kamuya devredilmesi, başta koruyucu sağlık hizmetleri olmak üzere sağlığa yeterli kaynak aktarılması, tüm sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin güvenceli çalıştırılması için mücadele etmekten başka bir yol olmadığı söyledi.

KESK Eşbaşkanı Mehmet Bozgeyik ise, ülkenin ekonomisinin de siyasi yapısı gibi çöküşe gittiğini ifade ederek, "İşsizler ordusuna her gün on binlercesi ekleniyor, ücretler döviz karşısında eriyor, zamlarla alımlar her geçen gün düşüyor" dedi.

Başta sağlık emekçilerine yönelik olmak üzere iktidarın esnek çalışmayı hayata geçirmek için pandemiye bir fırsat olarak kullandığını belirten Bozgeyik, TTB Merkez Konseyi Başkanı seçilmesinin ardından Cumhurbaşkanı tarafından hedef gösterilen Şebnem Korur Fincancı'nın yanında olduklarını söyledi.

Pandemiye karşı mücadelede en ön safta olan sağlık emekçilerine ve örgütlerine yönelik baskıların da arttığını belirten Bozgeyik, bir yandan çoklu baro düzenlenmesinde olduğu gibi meslek örgütlerinin yapısının değiştirilerek etkisizleştirilmek, bir yandan da AYM'ye yönelik baskılarla anayasasızlaştırma sürecinin tamamlanmak istendiğini söyledi.